
Uchwała Nr Druk Nr 45/25
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 

w sprawie: zmian w  budżecie Miasta Słupska na 2009 rok.
                    

 Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  4 ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art.184 ust.1  pkt 1, 2, 5 i 7 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. Nr 249 poz. 2104; z 
2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 
249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz.984, z 2008r. Nr 
180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100,  Nr 
62, poz. 504, Nr 72 poz.619, Nr 79, poz. 666).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Słupska na 2009r.:

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy – Miasto Słupsk
    o kwotę   8.788.000,- zł według załącznika Nr 1

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
    o kwotę   2.453.000,- zł według załącznika Nr 2

 § 2.

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2009 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM   368.090.874,- zł                
w tym: dochody gminy   269.423.385,- zł

                                                dochody powiatu     98.667.489,- zł

                                   WYDATKI OGÓŁEM   404.908.839,- zł
                                    w tym: wydatki gminy   289.041.117,- zł
                                                wydatki powiatu   115.867.722,- zł 

w tym zadania ustawowo zlecone gminie 23.573.008,- zł i zadania administracji rządowej realizowane 
przez powiat 10.929.811,- zł.



Przychody ogółem 50.715.430,- zł
w tym:
- przychody z prywatyzacji                  947.987,- zł
- kredyty i pożyczki             15.098.999,- zł
- emisja papierów wartościowych 25.000.000,- zł
- przychody z innych rozliczeń 
   krajowych                 9.668.444,- zł

Rozchody ogółem: 13.897.465,- zł
w tym:
- kredyty i pożyczki do spłaty             13.897.465,- zł

                                      

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Słupsku.

Przewodniczący
   Rady Miejskiej w Słupsku

           Zdzisław Sołowin



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w rozdziale 75621 o kwotę 8.788.000,- oraz w 

rozdziale 75622 o kwotę 2.453.000,-.

  Pierwotnie do budżetu na rok 2009 planowana wielkość udziału w podatku dochodowym od 

osób fizycznych była przyjęta na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr ST3/4820/1/2009 i 

Nr ST4/4820/33/09 z dnia 31 stycznia 2009 roku i wynosiła 97.122.822,-.

Wykonanie udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych za 10 miesięcy bieżącego 

roku wynosi blisko 69,7 mln złotych co stanowi 72% planu rocznego. Po przekazaniu w dniu 9 

listopada  br.  październikowej  transzy  oraz  w  wyniku  przeprowadzonych  rozmów  z 

Ministerstwem Finansów należy przyjąć na takim samym poziomie transzę listopadową oraz 

80% tej transzy za miesiąc grudzień. Zachodzi więc konieczność zmniejszenia planu dochodów 

z tego tytułu o kwotę 11.241.000,-   celem dostosowania planu dochodów do rzeczywistego 

wykonania (Zał. Nr 1 i 2).

Po  podjęciu  powyższej  uchwały  deficyt  zwiększy  się  o  kwotę  11.241.000,-  i  będzie  wynosił 

36.817.965,- zł.


